
 

 

 

 

 

 



 

 

KATILIM BİLGİ DOSYASI 

2018	ÜSİMP ULUSAL PATENT FUARI VE KONGRESİ  

 

2015 yılından bu yana  her yıl düzenlenmekte olan ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı 2018 yılında 14 
– 15 Kasım 2018 tarihleri arasında  Üniversite-Sanayi İşbirliğinden Yüksek Katma Değere’ 
teması ile yine, İstanbul’da Harbiye Askeri Müze’de gerçekleşecektir  

Teknoloji Transfer Ofisleri’nin (TTO) teknoloji portföylerini, sektör temsilcilerine ve 
yatırımcılara tanıtım süreçlerinde destek olmayı, sinerji ortamı yaratmayı ve üniversite ile 
yatırımcıların tek bir noktada buluşmasını sağlamayı hedefleyen etkinliğimiz, gayretlerde 
bütünsellik sağlamak amacı ile bu yıl  X. USIMP Ulusal Kongresi ile eş zamanlı olarak 
düzenlenecektir. 

ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı 2018’de Üniversitelerde üretilen teknolojilere dayanarak, patent 
başvurusu yapılmış veya tescil alınmış patentlerin yanı sıra, Sanayi Ar-Ge merkezlerinin de 
patentleri /ürünleri ve Ar-Ge / İnovasyon çalışmaları sergilenecek,  ve potansiyel yerli/yabancı 
girişimcilere ve sanayicilerle tanıtılacaktır. Fuar, araştırmacıları patentin önemine ve patent 
başvurusuna teşvik ederken, sanayicilere de yeni yatırım olanakları sunacaktır. 

X. USIMP Ulusal Kongresi   kapsamında ise “Üniversite Sanayi İşbirliklerinin Toplumsal Katma 
Değere Dönüşmesi” süreci üzerine yapılan bilimsel çalışmalara ait Posterler sergilenecektir.  
Ayrıca etkinlikte davetli konuşmacılar ve paneller ile üniversitelerde yürütülen bilimsel 
araştırmaların sosyo-ekonomik katma değere dönüşmesi süreçlerindeki sorunlar ve çözümler 
tartışılacaktır.   

ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Kongresi 2018’de ayrıca, TTO’lar aracılığı ile Ar-Ge Merkezi 
yöneticileri, TTO’lar ve akademisyenler ile ilgi alanları ve uzmanlıklarına göre randevulaşıp 
olası işbirlikleri için ikili görüşmeler yapabileceklerdir.” 

Etkinlikten beklentiler arasında: 

• Ülkemizdeki yerleşik sanayi kuruluşları nezdinde, Üniversitelerde üretilen yerli 
teknolojiler ve patentler konusunda farkındalık yaratılması, 

• Üniversite-Sanayi arasında sürdürülebilir ve uzun vadeli ilişkiler kurulması   

• Yenilikçi teknolojilerin sanayiye aktarılması ile  katma değer yaratılması  ve 

• Üniversitelerde üretilen bilginin ülkemizde ticarileştirilerek ulusal sosyo-ekonomik 
katkı sağlanması 

sayılabilir. 

 

 



 

 

HEDEF KATILIMCI PROFİLİ  

 

Üniversitelerdeki araştırmacılar ve Teknoloji Transfer Ofisleri yetkilileri, Üretici ve Ticari 
Firmalar, Ar-Ge Merkezleri, Girişimciler, Bireysel Buluşçular, Özel Araştırmacılar, Danışmanlar, 
Patent Vekil Ofisleri, Özel veya Devlet Destekli Araştırma Enstitüleri, Bilim Parkları, 
Teknoparklar, Laboratuarlar, Fikri Haklar ile ilgili Kurum ve Kuruluşlar, Buluş Dernekleri veya 
benzeri yapılanmalar ÜSİMP Patent Fuarı’nın hedef katılımcı ve ziyaretçi profilini 
oluşturmaktadır. 

2017 yılında 515 katılımcının yer aldığı USİMP Ulusal Patent Fuarı’nda 75 ikili görüşme 
yapılmıştır. 

 
KATILIM ÜCRETLERİ 

 m2 TTO Ar-Ge Merkezleri 

Tanıtım Standı 4 m2 6.000 TL + KDV 8.000 TL + KDV 

Tanıtım Standı ve Sergi 6 m2 - 10.000 TL + KDV 

Tanıtım Standı ve Sergi 9 m2 - 15.000 TL + KDV 

1-5 Patent tanıtım ve Stand 6 m2 8.000 TL + KDV - 

6-10 Patent Tanıtımı ve Stant 6 m2 11.000 TL + KDV - 

11-15 Patent Tanıtımı ve Stant 8 m2 15.000 TL + KDV - 

	

ÖNEMLİ TARİHLER 

15 Temmuz 2018 İkinci duyuru ve Başvuruların açılması 

31 Ağustos 2018 Erken Ödeme ile katılımın son tarihi 

15 Ekim 2018 Geç katılım tarifesi ile son başvuru Tarihi 

14- 15 Kasım 2018    Ulusal Patent Fuarı ve Kongresi 2018 

	

	

	



 

 

FUAR MERKEZİ YERİ ve YERLEŞİMİ 

 
Adres: Mecidiyeköy Mahallesi, Valikonağı Caddesi, Harbiye Askeri Bölge Komutanlığı No:2, 
34367  Şişli/İstanbul 

Tel: 0 212 2332720  
http://www.askerimuze.tsk.tr/ 
 

İLETİŞİM 

Cemalpaşa Mh. Cevat Yurdakul Caddesi, Tahir İlba Apt. No: 45 Kat 2 Daire 4 Seyhan 01120 ADANA 

Telefon: 0 322 408 8686 

E-Posta: usimp@usimp.org.tr 

www.usimp.org.tr 


